

SPAR



market



minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRJUK FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL AZ ALÁBBI ÜZLETEINKBEN!

Cegléd, Kossuth tér 10.
Csölyospálos, Kossuth utca 87.
Diósd, Bartók Béla u. 13.
Dunaújváros, Esze Tamás u. 13.
Felsőtárkány, Fő út 161.
Györladamér, Országút út 40.
Mezőfalva, Semmelweis u. 2.

Mór, Dózsa Gy. út 23.
Nyírad, Dózsa György u. 2/A
Pécs, Rókus u. 1.
Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 6.
Pusztavám, Kossuth u. 1.
Rácalmás, Korányi tér 9.
Szárliget, Petőfi S. u. 3.

Székesfehérvár, Tolnai u. 3-5.
Tápiószentmárton, Kossuth Lajos út 22.
Tura, Rákóczi út 37.
Újszilvás, Alkotmány út 61-80.
Várpalota, Bakony u. 8.
Zalaegerszeg, Patkó utca 1.
Zebegény, Petőfi tér

SPAR 

FRISS GRILLCSIRKE
zsigereivel; tálcás



499 Ft /1 kg



SPAR 

ZALA FELVÁGOTT
a kiszolgálópultban
(1.190 Ft/1 kg)



119 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

S 

UHT TEJ
1,5%-os zsírtartalom
1 l



179 Ft

NÁDUDVARI TÚRÓ
félzsíros
450 g
(975,56 Ft/1 kg)



439 Ft

VÉNUSZ MARGARIN KOCKA
250 g
(756 Ft/1 kg)



189 Ft

VÁGOTT SULIZSEMLE
frissen sültve
1 db



29 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR

**ROZSOS
TOAST KENYÉR**
szeletelt, csomagolt
500 g
(398 Ft/1 kg)



199 Ft

ÜRÖMI 8 TOJÁSOS SZÁRZTÉSZTA

rövid szélesmetélt, csiga, cérnametélt, kézi tarhonya,
fodros nagykocka, hosszú szélesmetélt, eperszalag
200 g
(1.045 Ft/1 kg)



209 Ft

SPAR

TÚRÓTÖLTÉLES GOMBÓC
gyorsfagyaszott
500 g
(598 Ft/1 kg)



299 Ft

S

MEGGYBEFŐTT
magozott; üveges
350 g
(940 Ft/1 kg)



329 Ft

S

MORZSOLT CSEMEGEKUKORICA
285 g
(473,68 Ft/1 kg)



135 Ft

**GYÖRI ÉDES
DÖRMI PISKÓTA**
30 g
DÖRMI KEKSZ
25 g



69 Ft

**APENTA
ÜDÍTŐITAL,
APENTA
VITAMIXX
ÜDÍTŐITAL**
1,5 l
(112,67 Ft/1 l)



169 Ft

**WATT MAGAS
KOFFEINTARTALMÚ
ITAL**
250 ml
(396 Ft/1 l)



99 Ft

STEFFL SÖR
dobozos
0,5 l
(378 Ft/1 l)



189 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Cegléd**, Kossuth tér 10.; **Csölyospálos**, Kossuth utca 87.; **Diósd**, Bartók Béla u. 13.; **Dunaujváros**, Esze Tamás u. 13.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Györladamér**, Országút út 40.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Pusztavám**, Kossuth u. 1.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Tápiószentmárton**, Kossuth Lajos út 22.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Újszilvás**, Alkotmány út 61-80.; **Várpalota**, Bakony u. 8.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu